



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	964 373 868
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LANDRØ HOLDING AS
Forretningsadresse:	Stillverksveien 1 2004 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Landrø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Varekostnad	13		
Annen driftskostnad	3	306 244	92 464
Sum kostnader		306 244	92 464
Driftsresultat		-306 244	-92 464
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		176 531	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		229 600	256 320
Annen renteinntekt	6	1 630	12 099
Annen finansinntekt	6	2 082 187	355 841
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 626 181	4 425 324
Sum finansinntekter		4 116 129	5 049 583
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		1 389 614	1 484 031
Rentekostnad til foretak i samme konsern		230 000	194 319
Annen rentekostnad		97	
Annen finanskostnad		85 137	
Sum finanskostnader		1 704 848	1 678 350
Netto finans		2 411 281	3 371 234
Ordinært resultat før skattekostnad		2 105 037	3 278 770
Skattekostnad på ordinært resultat	10, 11, 14	-13 336	23 707
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 118 373	3 255 063
Årsresultat	12	2 118 373	3 255 063
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 118 373	3 255 063
Totalresultat		2 118 373	3 255 063
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte	12	3 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital			255 063
Overført fra annen egenkapital		-881 627	
Sum overføringer og disponeringer	12	2 118 374	3 255 063



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10, 11, 14		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	4 000 000	4 000 000
Lån til foretak i samme konsern	4	7 710 162	12 661 490
Investeringer i aksjer og andeler	9	2 733 052	1 978 639
Andre langsiktige fordringer		425 000	
Sum finansielle anleggsmidler		14 868 214	18 640 129
Sum anleggsmidler		14 868 214	18 640 129
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	13		
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		13 336	4 275
Sum fordringer		13 336	4 275
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	20 176 827	19 868 690
Markedsbaserte obligasjoner	6		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6		
Sum investeringer		20 176 827	19 868 690
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	1 873 257	577 362
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 873 257	577 362
Sum omløpsmidler		22 063 420	20 450 327
SUM EIENDELER		36 931 635	39 090 456



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 12	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 910 044	4 791 670
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		3 910 044	4 791 670
Sum egenkapital	12	13 910 044	14 791 670
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10, 11, 14		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	20 021 591	21 285 450
Sum annen langsiktig gjeld		20 021 591	21 285 450
Sum langsiktig gjeld		20 021 591	21 285 450
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	10, 11, 14		13 336
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Sum kortsiktig gjeld		3 000 000	3 013 336
Sum gjeld		23 021 591	24 298 786
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 931 635	39 090 456



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	81 035 314	75 461 933
Annen driftsinntekt	1	2 463 161	2 436 852
Sum inntekter		83 498 474	77 898 785
Kostnader			
Varekostnad		58 218 275	53 803 882
Lønnskostnad	2	10 345 716	11 190 608
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	2 054 002	2 015 350
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8		
Annen driftskostnad	2	4 797 643	5 949 857
Sum kostnader		75 415 637	72 959 697
Driftsresultat		8 082 837	4 939 088
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		31 288	35 593
Annen finansinntekt		2 708 133	602 703
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	1 626 181	4 425 324
Sum finansinntekter		4 365 602	5 063 619
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5	1 389 614	1 577 202
Nedskrivning av finansielle eiendeler			23 563
Annen rentekostnad		306 784	371 209
Annen finanskostnad		1 069 380	519 525
Sum finanskostnader		2 765 778	2 491 499
Netto finans		1 599 823	2 572 121
Ordinært resultat før skattekostnad		9 682 660	7 511 209
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 653 742	980 592
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 028 918	6 530 617
Årsresultat		8 028 918	6 530 617



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 028 918	6 530 617
Totalresultat		8 028 918	6 530 617



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 807 593	1 659 516
Sum immaterielle eiendeler		1 807 593	1 659 516
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 8	14 866 003	16 355 578
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 8	1 518 151	1 369 369
Sum varige driftsmidler		16 384 154	17 724 947
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Lån til foretak i samme konsern	3, 7		
Investeringer i aksjer og andeler	6	2 733 052	1 884 853
Andre langsiktige fordringer		615 619	190 619
Sum finansielle anleggsmidler		3 348 671	2 075 472
Sum anleggsmidler		21 540 419	21 459 935
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 11	78 931 114	83 203 498
Fordringer			
Kundefordringer	7	3 781 768	2 206 831
Andre kortsiktige fordringer	9	846 706	1 260 648
Sum fordringer		4 628 474	3 467 479
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	20 176 827	19 869 305
Sum investeringer		20 176 827	19 869 305
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 857 956	1 518 575
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 857 956	1 518 575



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		67 128 815	66 457 109
SUM EIENDELER		88 669 234	87 917 043
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 10	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	50 015 344	44 893 254
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		50 015 344	44 893 254
Sum egenkapital		60 015 344	54 893 254
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 500 000	6 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	3, 7	7 138 866	10 793 925
Sum annen langsiktig gjeld		12 638 866	17 293 925
Sum langsiktig gjeld		12 638 866	17 293 925
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 758 874	757 731
Leverandørgjeld		2 513 400	5 672 299
Betalbar skatt	9	1 801 820	1 154 009
Skyldig offentlige avgifter		2 815 907	2 682 243
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 125 023	2 463 583
Sum kortsiktig gjeld		16 015 025	15 729 865



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		28 653 891	33 023 790
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 669 234	87 917 044



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 565071

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 373 868
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LANDRØ HOLDING AS
Forretningsadresse: Stillverksveien 1
2004 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Landrø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2021



Organisasjonsnr: 964 373 868
LANDRØ HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Varekostnad	13		
Annen driftskostnad	3	306 244	92 464
Sum kostnader		306 244	92 464
Driftsresultat		-306 244	-92 464
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		176 531	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		229 600	256 320
Annen renteinntekt	6	1 630	12 099
Annen finansinntekt	6	2 082 187	355 841
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 626 181	4 425 324
Sum finansinntekter		4 116 129	5 049 583
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		1 389 614	1 484 031
Rentekostnad til foretak i samme konsern		230 000	194 319
Annen rentekostnad		97	
Annen finanskostnad		85 137	
Sum finanskostnader		1 704 848	1 678 350
Netto finans		2 411 281	3 371 234
Ordinært resultat før skattekostnad		2 105 037	3 278 770
Skattekostnad på ordinært resultat	10, 11, 1	-13 336	23 707
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 118 373	3 255 063
Årsresultat	12	2 118 373	3 255 063
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 118 373	3 255 063
Totalresultat		2 118 373	3 255 063
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12	3 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital			255 063



Overført fra annen egenkapital		-881 627	
Sum overføringer og disponeringer	12	2 118 374	3 255 063



Organisasjonsnr: 964 373 868
LANDRØ HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 10, 11, 1

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 9 4 000 000 4 000 000

Lån til foretak i samme konsern 4 7 710 162 12 661 490

Investeringer i aksjer og andeler 9 2 733 052 1 978 639

Andre langsiktige fordringer 425 000

Sum finansielle anleggsmidler 14 868 214 18 640 129

Sum anleggsmidler 14 868 214 18 640 129

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen beholdning 13

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 13 336 4 275

Sum fordringer 13 336 4 275

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 6 20 176 827 19 868 690

Markedsbaserte obligasjoner 6

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 6

Sum investeringer 20 176 827 19 868 690

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 15 1 873 257 577 362

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 873 257 577 362

Sum omløpsmidler 22 063 420 20 450 327

SUM EIENDELER 36 931 635 39 090 456

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 12	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 910 044	4 791 670
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		3 910 044	4 791 670
Sum egenkapital	12	13 910 044	14 791 670
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10, 11, 1		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	20 021 591	21 285 450
Sum annen langsiktig gjeld		20 021 591	21 285 450
Sum langsiktig gjeld		20 021 591	21 285 450
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	10, 11, 1		13 336
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Sum kortsiktig gjeld		3 000 000	3 013 336
Sum gjeld		23 021 591	24 298 786
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 931 635	39 090 456



Organisasjonsnr: 964 373 868
LANDRØ HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	81 035 314	75 461 933
Annen driftsinntekt	1	2 463 161	2 436 852
Sum inntekter		83 498 474	77 898 785
Kostnader			
Varekostnad		58 218 275	53 803 882
Lønnskostnad	2	10 345 716	11 190 608
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	2 054 002	2 015 350
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8		
Annen driftskostnad	2	4 797 643	5 949 857
Sum kostnader		75 415 637	72 959 697
Driftsresultat		8 082 837	4 939 088
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		31 288	35 593
Annen finansinntekt		2 708 133	602 703
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	1 626 181	4 425 324
Sum finansinntekter		4 365 602	5 063 619
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5	1 389 614	1 577 202
Nedskrivning av finansielle eiendeler			23 563
Annen rentekostnad		306 784	371 209
Annen finanskostnad		1 069 380	519 525
Sum finanskostnader		2 765 778	2 491 499
Netto finans		1 599 823	2 572 121
Ordinært resultat før skattekostnad		9 682 660	7 511 209
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 653 742	980 592
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 028 918	6 530 617
Årsresultat		8 028 918	6 530 617
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 028 918	6 530 617



Totalresultat	8 028 918	6 530 617
---------------	-----------	-----------



Organisasjonsnr: 964 373 868
LANDRØ HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 807 593	1 659 516
Sum immaterielle eiendeler		1 807 593	1 659 516
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 8	14 866 003	16 355 578
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7, 8	1 518 151	1 369 369
Sum varige driftsmidler		16 384 154	17 724 947
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Lån til foretak i samme konsern	3, 7		
Investeringer i aksjer og andeler	6	2 733 052	1 884 853
Andre langsiktige fordringer		615 619	190 619
Sum finansielle anleggsmidler		3 348 671	2 075 472
Sum anleggsmidler		21 540 419	21 459 935
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 11	78 931 114	83 203 498
Fordringer			
Kundefordringer	7	3 781 768	2 206 831
Andre kortsiktige fordringer	9	846 706	1 260 648
Sum fordringer		4 628 474	3 467 479
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	20 176 827	19 869 305
Sum investeringer		20 176 827	19 869 305
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	2 857 956	1 518 575
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 857 956	1 518 575
Sum omløpsmidler		67 128 815	66 457 109



SUM EIENDELER		88 669 234	87 917 043
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 10	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	50 015 344	44 893 254
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		50 015 344	44 893 254
Sum egenkapital		60 015 344	54 893 254
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	5 500 000	6 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	3, 7	7 138 866	10 793 925
Sum annen langsiktig gjeld		12 638 866	17 293 925
Sum langsiktig gjeld		12 638 866	17 293 925
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	1 758 874	757 731
Leverandørgjeld		2 513 400	5 672 299
Betalbar skatt	9	1 801 820	1 154 009
Skyldig offentlige avgifter		2 815 907	2 682 243
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 125 023	2 463 583
Sum kortsiktig gjeld		16 015 025	15 729 865
Sum gjeld		28 653 891	33 023 790
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 669 234	87 917 044



Organisasjonsnr: 964 373 868
LANDRØ HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Organisasjonsnr: 964 373 868
LANDRØ HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Balanse - mor/konsern

Landrø Holding AS

2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	9	1 807 593	1 659 516
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>1 807 593</u>	<u>1 659 516</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 8	14 866 003	16 355 578
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 8	1 518 151	1 369 369
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>16 384 154</u>	<u>17 724 947</u>
4 000 000	4 000 000	Investeringer i datterselskap	6	0	0
7 710 162	12 661 490	Lån til foretak i samme konsern	3, 7	0	0
2 733 052	1 884 853	Investeringer i aksjer og andeler	6	2 733 052	1 884 853
425 000	0	Andre langsiktige fordringer		615 619	190 619
<u>14 868 214</u>	<u>18 546 343</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 348 671</u>	<u>2 075 472</u>
<u>14 868 214</u>	<u>18 546 343</u>	Sum anleggsmidler		<u>21 540 419</u>	<u>21 459 935</u>
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	7, 11	39 465 557	41 601 749
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varer		<u>39 465 557</u>	<u>41 601 749</u>
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	7	3 781 768	2 206 831
13 336	4 275	Andre kortsiktige fordringer	9	846 706	1 260 648
<u>13 336</u>	<u>4 275</u>	Sum fordringer		<u>4 628 474</u>	<u>3 467 479</u>
		Investeringer			
20 176 827	19 869 305	Markedsbaserte aksjer	5	20 176 827	19 869 305
<u>20 176 827</u>	<u>19 869 305</u>	Sum investeringer		<u>20 176 827</u>	<u>19 869 305</u>
		Bankinnskudd, kontanter o.l			
1 873 257	577 362	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 857 956	1 518 575
<u>1 873 257</u>	<u>577 362</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>2 857 956</u>	<u>1 518 575</u>
<u>22 063 420</u>	<u>20 450 943</u>	Sum omløpsmidler		<u>67 128 815</u>	<u>66 457 109</u>
<u>36 931 635</u>	<u>38 997 285</u>	Sum eiendeler		<u>88 669 234</u>	<u>87 917 043</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 7E2H8-KH3EX-OUJN3-6U7OE-J3HFW-J2BGO



Balanse - mor/konsern

Landrø Holding AS

2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
10 000 000	10 000 000	Aksjekapital	4, 10	10 000 000	10 000 000
<u>10 000 000</u>	<u>10 000 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>10 000 000</u>	<u>10 000 000</u>
		Opptjent egenkapital			
3 910 044	4 698 499	Annen egenkapital	10	50 015 344	44 893 254
<u>3 910 044</u>	<u>4 698 499</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>50 015 344</u>	<u>44 893 254</u>
<u>13 910 044</u>	<u>14 698 499</u>	Sum egenkapital		<u>60 015 344</u>	<u>54 893 254</u>
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 500 000	6 500 000
20 021 591	21 285 450	Øvrig langsiktig gjeld	3, 7	7 138 866	10 793 925
<u>20 021 591</u>	<u>21 285 450</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>12 638 866</u>	<u>17 293 925</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 758 874	757 731
0	0	Leverandørgjeld		2 513 400	5 672 299
0	13 336	Betalbar skatt	9	1 801 820	1 154 009
0	0	Skyldig offentlige avgifter		2 815 907	2 682 243
3 000 000	3 000 000	Utbytte		3 000 000	3 000 000
0	0	Annen kortsiktig gjeld		4 125 023	2 463 583
<u>3 000 000</u>	<u>3 013 336</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>16 015 025</u>	<u>15 729 865</u>
<u>23 021 591</u>	<u>24 298 786</u>	Sum gjeld		<u>28 653 891</u>	<u>33 023 790</u>
<u>36 931 635</u>	<u>38 997 285</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>88 669 234</u>	<u>87 917 044</u>

Lillestrøm, 08.07.2021
Styret i Landrø Holding AS

Magne Landrø
Styrets leder / daglig leder

Rune Landrø
styremedlem

Morten Landrø
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 7E2H8-KH3EX-OJUN3-6U7OE-J3HFW-J2BGO



Indirekte kontantstrøm

Landrø Holding AS (morselskap)

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		2 105 037	3 185 599
Periodens betalte skatt		-13 336	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 222 465	-10 332 793
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		6 314 166	-7 147 194
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-754 413	-184 853
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-754 413	-184 853
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	10 759 587
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 263 859	0
Utbetalinger av utbytte		-3 000 000	-3 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 263 859	7 759 587
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 295 895	427 540
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		577 362	149 822
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 873 257	577 362

Penneo Dokumentnøkkel: 7E2H8-KH3EX-OUN3-6U7OE-J3HFW-J2BGO



Indirekte kontantstrøm

Landrø Holding AS (konsern)

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		9 682 660	7 511 209
Periodens betalte skatt		-1 154 009	-1 018 685
Ordinære avskrivninger		2 054 002	2 015 350
Endring i varelager		2 136 192	-2 848 580
Endring i kundefordringer		-1 574 937	1 107 104
Endring i leverandørgjeld		-3 158 899	1 482 246
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 569 695	-3 071 996
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 554 705	5 176 647
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-713 209	-251 159
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-848 199	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 561 408	-251 159
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		1 001 143	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-4 655 059	-1 231 939
Utbetalinger av utbytte		-3 000 000	-3 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 653 916	-4 231 939
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 339 381	693 549
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 518 575	825 025
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 857 956	1 518 575

Penneo Dokumentnøkkel: 7E2H8-KH3EX-OUIN3-6U7OE-J3HFW-J2BGO



Landrø Holding AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Landrø Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 7E2H8-KH3EX-GJN3-6U7OE-J3HFW-J2BGO



Landrø Holding AS

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger for alle sine ansatte. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Landrø Holding AS og datterselskapene Magne Landrø AS og Landrø Eiendom AS. Landrø Holding AS eier 100 % av Magne Landrø AS og 100 % av Landrø Eiendom AS pr. 31.12.2020. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Landrø Holding AS



Landrø Holding AS

Note 1 Salgsinntekter

Konsern

Per virksomhetsområde	2020	2019
Omsetning av handelsvarer (jakt- og friluftsutstyr)	81 035 314	75 461 933
Utleie eiendom	2 463 161	2 436 852
Sum	83 498 474	77 898 785

Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	83 498 474	77 898 785
Sum	83 498 474	77 898 785

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader konsern	2020	2019
Lønninger	8 856 238	9 537 807
Arbeidsgiveravgift	1 229 932	1 392 363
Pensjonskostnader	176 165	167 714
Andre ytelser	83 381	92 724
Sum	10 345 716	11 190 608

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret - 15

Ytelser til ledende personer	Daglig leder i Magne Landrø AS	Styret i Magne Landrø AS
Lønn	977 102	945 359
Pensjonsutgifter	15 671	18 805
Styreonorar	-	-
Annen godtgjørelse	116 069	9 886
Sum	1 108 842	974 050

Lønnskostnader morselskap

Det er ingen ansatte i morselskapet.

Det er ikke utbetalt ytelser til styret i 2020

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig, styrets leder eller andre nærstående parter

OTP

Morselskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Magne Landrø AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Landrø Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 7E2H8-KH3EX-OUIN3-6U7OE-J3HFW-J2BGO



Landrø Holding AS

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 ekskl. mva. utgjør:

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	10 400	139 500
Andre tjenester	62 900	86 400
Sum honorar til revisor	73 300	225 900

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	-	-	7 710 162	12 661 490
Sum	-	-	7 710 162	12 661 490

	Annen kortsiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	-	-	12 882 725	10 491 525
Sum	-	-	12 882 725	10 491 525

Av selskapets andre fordringer på konsern er kr. 9 000 000,- lånt ut til datterselskap som ansvarlig lån. Dette innebærer at lånet står tilbake for all annen gjeld. Lånet renteberegnes med 2 % årlig rente, og følgelig er balanseført verdi av lånet 9 363 600 per 31.12.

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Landrø Holding AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	10 000	1 000	10 000 000
Sum	10 000	1 000	10 000 000

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2020:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Rune Landrø (styremedlem)	4 500	45 %	45 %
Morten Landrø (styremedlem)	4 500	45 %	45 %
Trond Landrø	500	5 %	5 %
Trude Landrø	500	5 %	5 %
Sum	10 000	100 %	100 %
Øvrige (eierandel < 1%)			
Totalt antall aksjer	10 000	100 %	100 %

Landrø Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 7E2H8-KH3EX-QJN3-6U7OE-J3HFW-J2BGO



Landrø Holding AS

Note 5 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelseskost	Markedsverdi	Balanseført verdi
Aksjefond	5 092 201	6 548 174	6 548 174
Verdipapirfond	7 133 327	9 081 407	9 081 407
Obligasjoner	12 751 363	4 547 246	4 547 246
Sum	24 976 891	20 176 827	20 176 827

Netto verdjustering av markedsbaserte verdipapirer er kr 236 567,-

Note 6 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Firma	Ansk.-år	Forretnings-kontor	Eier-andel	Stemme-andel	EK 31.12.2020	Resultat 2020
Landrø Eiendom AS	1992	Skedsmo	100 %	100%	21 221 310	1 980 542
Magne Landrø AS	1992	Skedsmo	100 %	100 %	28 883 990	4 067 697

Datterselskap er bokført etter kostmetoden. Det er utarbeidet konsernregnskap.

Selskapet har eierandeler i selskapet Travision AS. Kostprisen og bokført verdi på disse aksjene utgjør kr. 2 733 052. Eierandelen i dette selskapet utgjør 19,95 % pr. 31.12, og regnes følgelig ikke som et tilknyttet selskap.

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Morselskap	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år (lån til konsernselskap)	7 710 162	12 661 490
Langsiktig konserngjeld med forfall senere enn fem år	-	-
Øvrig langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	-	-
Konsern	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	615 619	190 619
Øvrig langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	-	-
	2020	2019
Gjeld som er sikret ved pant		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 258 874	7 257 731
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Varelager	39 465 557	41 601 749
Kundefordringer	3 803 842	2 206 851
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	16 384 154	17 724 947
Sum	59 653 554	61 533 547

Landrø Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 7E2H8-KH3EX-QJN3-6U7OE-J3HFW-J2BGO



Landrø Holding AS

Note 8 Varige driftsmidler

Konsern	Bygninger	Driftsløsøre/ inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	41 575 922	7 748 745	49 324 667
Tilgang	-	713 202	713 202
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	41 575 922	8 461 947	50 037 869
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	26 709 919	6 943 796	33 653 715
Balansført verdi 31.12	14 866 003	1 518 151	16 384 154
Årets avskrivninger	1 489 574	564 428	2 054 002
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	10-25 år	3-7 år	

Note 9 Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	(13 336)	13 336
Endring i utsatt skattefordel	-	10 371
Skattekostnad ordinært resultat	(13 336)	23 707
Skattepliktig inntekt		
Ordinært resultat før skatt	2 105 037	3 278 770
Permanente forskjeller	(2 165 656)	(3 171 010)
Anvendelse av fremførbart underskudd	-	(47 141)
Skattepliktig inntekt	(60 619)	60 619
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	(38 837)	13 336
Motatt konsernbidrag	38 837	
Skatt på tilbakeført underskudd	(13 336)	
Sum betalbar skatt i balansen	(13 336)	13 336

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Fremførbart underskudd	-	-	-
Sum	-	-	-
Balansført utsatt skatt (22 %)	-	-	-

Landrø Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 7E2H8-KH3EX-OUN3-6U7OE-J3HFW-J2BGO



Landrø Holding AS

Konsern

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 801 820	1 154 009
Endring i utsatt skattefordel	(148 078)	(173 417)
Skattekostnad ordinært resultat	1 653 742	980 592
Skattepliktig inntekt		
Ordinært resultat før skatt	9 682 660	7 511 210
Permanente forskjeller	(2 165 656)	(3 053 976)
Endring i midlertidige forskjeller	673 083	835 405
Anvendelse av fremførbart underskudd	-	(47 141)
Skattepliktig inntekt	8 190 087	5 245 498
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 815 155	1 154 009
Skatt på tilbakeført underskudd	(13 336)	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 801 819	1 154 009

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	(6 909 793)	(6 185 309)	724 484
Varebeholdning	(1 220 585)	(1 286 856)	(66 271)
Fordringer	(135 625)	(133 170)	2 455
Gevinst- og tapskonto	49 664	62 080	12 416
Fremførbart underskudd	-	-	-
Sum	(8 216 339)	(7 543 255)	673 084
Balanseført utsatt skatt (22 %)	(1 807 593)	(1 659 516)	(148 077)

Note 10 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	10 000 000	4 698 499	14 698 499
Feil i fjorårets regnskap*		93 171	93 171
Pr 01.01.2020	10 000 000	4 791 670	14 791 670
Årets resultat		2 118 374	2 118 374
Foreslått utbytte		(3 000 000)	(3 000 000)
Pr 31.12	10 000 000	3 910 044	13 910 044

Konsern	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	10 000 000	44 893 254	54 893 254
Feil i fjorårets regnskap*		93 171	93 171
Pr 01.01.2020	10 000 000	44 986 425	54 986 425
Årets resultat		8 028 918	8 028 918
Foreslått utbytte		(3 000 000)	(3 000 000)
Pr 31.12.2020	10 000 000	50 015 344	60 015 344

* Ved en feil ble egenkapitalen i 2019 ikke riktig beregnet basert på selskapsregnskapene. Feilen utgjorde 93 171.

Landrø Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 7E2H8-KH3EX-OUN3-6U7OE-J3HFW-J2BGO



Landrø Holding AS

Note 11 Varer

Konsern

	2020	2019
Innkjøpte handelsvarer	39 465 557	41 601 749
Sum	39 465 557	41 601 749
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	40 686 142	42 895 205
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	39 465 557	41 608 349
Ukuransnedskrivning	1 220 585	1 286 856

Note 12 Bankinnskudd

Konsern

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	505 589	640 667

Penneo Dokumentnøkkel: 7E2H8-KH3EX-OUJN3-6U7OE-J3HFW-J2BGO

Landrø Holding AS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Magne Landrø

Underskriver

På vegne av: selskapet

Serienummer: 9578-5999-4-245644

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-07-08 12:11:40Z



Morten Landrø

Underskriver

På vegne av: selskapet

Serienummer: 9578-5999-4-1217284

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-07-08 12:13:03Z



Rune Landrø

Underskriver

På vegne av: selskapet

Serienummer: 9578-5999-4-1426224

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-07-08 13:12:51Z



Penneo Dokumentnøkkel: 7E2H8-KH3EX-QJUN3-6U70E-J3HFW-J2BGO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2020 - Landrø Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Landrø Holding AS er et holdingselskap. Selskapet har i tillegg en del investeringer i finansielle instrumenter. Konsernet består i tillegg til Landrø Holding AS av datterselskapene Magne Landrø AS og Landrø Eiendom AS. Landrø Eiendom AS driver utleievirksomhet av eiendom, og Magne Landrø AS er en av landets ledende importører/distributører innen Våpen, jaktutstyr og tilbehør.

Driften foregår i Lillestrøm kommune i Viken.

Selskapet har svært beskjeden virksomhet og driftskostnader som aksjeforvalter. Likviditeten er tilfredsstillende gjennom mellomregning med datterselskaper som har god likviditet. Langsiktig gjeld går mot eiere som ikke krever innløsning. Styret mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets stilling og drift. Styret mener at konsernregnskapet gir et korrekt bilde av konsernet Landrø Holding AS eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat. Datterselskapene: Landrø Eiendom AS har ingen ansatte, men har gode langsiktige leiekontrakter med stabile leietagere. Eiendommene er pr. 31.12.2020 100% utleid. Magne Landrø AS har 17 ansatte utførende ca. 15 årsverk, og i dette selskapet er det høyt tempo og 100% fokus på varehandel. Magne Landrø AS har en solid posisjon i sitt markedssegment, og har også flere rammeavtaler med Politi og Forsvaret.

Redegjørelse for årsregnskapet

Magne Landrø AS har ingen omsetning i 2020 eller 2019. Årsresultatet ble i 2020 NOK 2 118 374 mot 3 161 892 i fjor.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 6 314 166, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK -306 244. Differansen skyldes i hovedsak verdiendringer i markedsbaserte investeringer.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 1 873 257 per 31.12.2020. Selskapet har ingen gjeld til kredittinstitusjoner.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 13 % av samlet gjeld, sammenlignet med 12 % pr. 31.12.2019.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 36 931 635, sammenlignet med NOK 39 090 456 året før. Egenkapitalandelen var 38 % både per 31.12.2020 og 31.12.2019.

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 77 898 785 i fjor til NOK 83 498 474 i 2020. Årsresultatet ble i 2020 NOK 8 028 919 mot 6 530 617 i fjor.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 9 554 704, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 8 082 837. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 2 857 956 per 31.12.2020. Samlet gjeld til kredittinstitusjoner utgjorde NOK 7 258 874.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 56 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 47 % pr. 31.12.2019. Denne økningen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld i konsernet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 88 665 841, sammenlignet med NOK 87 917 043 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 68 %, sammenlignet med 62 % pr. 31.12.2019.



Fremtidig utvikling

De siste årene har vært gode og stabile for både selskapet og konsernet, og det er ingen ting som tyder på noe annet den nærmeste fremtiden. Eiendomsprisene i Lillestrømsområdet har hatt en god vekst, og det ligger fremdeles an til vekst fremover. Dette lover godt for Landrø Eiendom AS sin fremtid. Magne Landrø AS har en drift som gir et solid bidrag til konsernet hvert år, og det er foretatt grep mtp kvalitetsstyring og miljøtilpasning de siste par årene for å sikre en fornuftig og god drift. Selskapet drives på en god måte med solid styring.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Det er god likviditet og lett tilgjengelig reserve i konsernselskap. Overskuddslikviditet er plassert i diverse finansielle instrumenter, og er godt spredd mtp. risiko. Selskapet benytter selskapet Formuesforvaltning AS som sin porteføljeforvalter, og de har de seneste årene gitt bidrag på rundt 8% i gjennomsnitt pr. år.

Markedsrisiko

Landrø Holding AS foretar ingen kjøp i valuta, og er dermed ikke eksponert for valutarisiko. Konsernet er imidlertid eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i euro og dollar, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Kredittrisiko i Landrø Holding AS er minimal. Per 31.12. har selskapet ingen utestående kundefordringer. Risikoen for tap på fordringer i konserneter vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Koronapandemien har ikke hatt betydning for årsregnskapet eller konsernregnskapet for 2020. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskap.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Landrø Holding AS:

Annen egenkapital	-881 627
Utbytte	3 000 000
Totalt disponert	2 118 373

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte i 2020

Likestilling og diskriminering

Selskapets styre består av 3 menn.



Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø. Datterselskap Magne Landrø AS er miljøfyrtårn, og Landrø Eiendom AS har gode avtaler med tanke på søplehåndtering og drift/renhold av eiendommene.

Lillestrøm, 08.07.2021

Magne Landrø
styrets leder/daglig leder

Rune Landrø
styremedlem

Morten Landrø
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 834E3-0M6HB-UBV2X-8UJGS-WKU35-4PMOG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Magne Landrø

Underskriver

På vegne av: selskapet

Serienummer: 9578-5999-4-245644

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-07-08 12:11:40Z



Morten Landrø

Underskriver

På vegne av: selskapet

Serienummer: 9578-5999-4-1217284

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-07-08 12:13:03Z



Rune Landrø

Underskriver

På vegne av: selskapet

Serienummer: 9578-5999-4-1426224

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-07-08 13:12:51Z



Penneo Dokumentnøkkel: 834E3-0M6HB-UBV2X-SUJGS-WKU35-4PM0G

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm
